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Mästerskapsfinal - Ungdomar - Liggande

Plac Namn Förening Fb Grund L1 L2 L3 L4 L5 S:a L6 L7 L8 L9 L10 S:a L11 L12 L13 L14 L15 S:a Final Totalt
1 Tore Tiburzi Drängsmark Vb 182 9 10 8 9 10 46 9 8 10 9 9 45 9 10 8 9 10 46 137 319
2 Samuel Österlund Ramselefors Vb 170 7 6 10 10 10 43 8 8 8 9 9 42 9 9 10 9 9 46 131 301

Mästerskapsfinal - Juniorer - Liggande

Plac Namn Förening Fb Grund L1 L2 L3 L4 L5 S:a L6 L7 L8 L9 L10 S:a L11 L12 L13 L14 L15 S:a Final Totalt
1 Helena Dreyer Umeå Vb 197 10 9 10 9 10 48 10 10 10 9 10 49 9 10 10 10 10 49 146 343

Mästerskapsfinal - Seniorer - Liggande

Plac Namn Förening Fb Grund L1 L2 L3 L4 L5 S:a L6 L7 L8 L9 L10 S:a L11 L12 L13 L14 L15 S:a Final Totalt
1 Emma Johansson Ramselefors Vb 194 10 10 10 9 9 48 9 9 10 10 10 48 9 9 9 10 10 47 143 337
2 Stefan Thorin Umeå Vb 190 9 10 10 10 10 49 9 10 9 10 10 48 10 10 9 9 10 48 145 335
3 Mats Österlund Ramselefors Vb 189 8 10 9 8 9 44 9 9 9 8 10 45 8 9 9 10 10 46 135 324
4 Ida Lundmark Drängsmark Vb 178 8 10 9 10 10 47 9 9 10 10 10 48 10 8 9 9 9 45 140 318
5 Mattias Näslund Ramselefors Vb 176 9 10 10 8 8 45 10 10 10 8 9 47 9 8 9 10 9 45 137 313

Mästerskapsfinal - Veteraner - Liggande

Plac Namn Förening Fb Grund L1 L2 L3 L4 L5 S:a L6 L7 L8 L9 L10 S:a L11 L12 L13 L14 L15 S:a Final Totalt
1 Håkan Lidman Rönnskär Vb 192 10 10 9 10 9 48 10 10 9 10 10 49 10 10 8 9 9 46 143 335
2 Roger Andersson S3 Nb 188 9 9 8 10 10 46 9 10 9 10 10 48 10 10 10 6 10 46 140 328

Mästerskapsfinal - Handikapp

Plac Namn Förening Fb Grund L1 L2 L3 L4 L5 S:a L6 L7 L8 L9 L10 S:a L11 L12 L13 L14 L15 S:a Final Totalt
1 Marcus Perkiömäki Umeå Vb 190 10 10 6 9 10 45 9 10 9 10 9 47 10 8 8 9 10 45 137 327



Mästerskapsfinal - Juniorer - Ställningar

Plac Namn Förening Fb Grund L1 L2 L3 L4 L5 S:a K1 K2 K3 K4 K5 S:a S1 S2 S3 S4 S5 S:a Final Totalt

1 Helena Dreyer Umeå Vb 172 0 0 0 0 172

Mästerskapsfinal - Seniorer - Ställningar
1 Emma Johansson Ramselefors Vb 185 10 10 8 10 10 48 8 10 7 9 9 43 9 6 8 7 7 37 128 313
2 Roger Andersson S3 Nb 180 10 10 10 10 9 49 8 7 9 9 7 40 10 8 8 10 7 43 132 312
3 Mats Österlund Ramselefors Vb 182 9 9 10 9 10 47 8 10 8 9 8 43 9 7 6 8 9 39 129 311
4 Stefan Thorin Umeå Vb 166 10 9 9 9 10 47 9 8 8 6 8 39 9 6 4 4 9 32 118 284

5 Ida Lundmark Drängsmark Vb 159 7 7 9 10 9 42 10 7 10 5 10 42 6 10 10 6 7 39 123 282

Mästerskapsfinal - Veteraner - Ställningar

Plac Namn Förening Fb Grund L1 L2 L3 L4 L5 S:a K1 K2 K3 K4 K5 S:a K6 K7 K8 K9 K10 S:a Final Totalt
1 Håkan Lidman Rönnskär Vb 193 9 10 10 9 9 47 9 9 10 9 10 47 10 10 10 9 8 47 141 334



Juniorer, 20 skott liggande

Plac Namn Förening Fb L L L L S:a

1 Helena Dreyer Umeå Vb 49 50 49 49 197

Seniorer, 20 skott liggande

Plac Namn Förening Fb L L L L S:a

1 Emma Johansson Ramselefors Vb 49 47 50 48 194

2 Stefan Thorin Umeå Vb 47 48 47 48 190

3 Mats Österlund Ramselefors Vb 48 46 48 47 189

4 Ida Lundmark Drängsmark Vb 45 45 47 41 178

5 Mattias Näslund Ramselefors Vb 38 45 47 46 176

Veteraner, 20 skott liggande

Plac Namn Förening Fb L L L L S:a

1 Håkan Lidman Rönnskär Vb 49 49 48 46 192

2 Roger Andersson S3 Nb 48 45 47 48 188

K11, 20 skott liggande med stöd

1 Tore Tiburzi Drängsmark Vb 44 45 46 47 182

2 Samuel Österlund Ramselefors Vb 39 41 43 47 170

HK, 20 skott

1 Marcus Perkiömäki Umeå Vb 48 48 47 47 190

Juniorer, 10 skott liggande + 5 stå + 5 knä

Plac Namn Förening Fb L L S K S:a

1 Helena Dreyer Umeå Vb 45 47 36 44 172

Seniorer, 10 skott liggande + 5 stå + 5 knä

Plac Namn Förening Fb L L S K S:a

1 Emma Johansson Ramselefors Vb 50 47 42 46 185

2 Mats Österlund Ramselefors Vb 49 49 42 42 182

3 Roger Andersson S3 Nb 46 46 44 44 180

4 Stefan Thorin Umeå Vb 46 49 26 45 166

5 Ida Lundmark Drängsmark Vb 45 43 33 38 159

Veteraner, 10 skott liggande + 10 knä

Plac Namn Förening Fb L L K K S:a

1 Håkan Lidman Rönnskär Vb 48 50 48 47 193


